ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей комиссии по приватизации

муниципальной собственности

21 мая 2019г.  09 час 40 мин

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:                  Киселёв В.А.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

 Лабонас И.В.

Зайцева Е.Г.

Терентьева Г.А.

Мельникова А.И.

Ершова Л. В.

Повестка дня:

1. О признании и допуске претендентов к участию в продаже муниципального имущества

без объявления цены № 6П/2019:

Лот №1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Коми, г.Инта, пгт

Верхняя Инта, ул. Свободы, д.1 (1 этаж, площадь 73,6 м²).

Решение комиссии: принять повестку заседания постоянно действующей комиссии по

приватизации за основу.

Голосовали:

за - единогласно

1. По первому вопросу.

Слушали:

Киселёв В.А.: довел до сведения членов комиссии следующую информацию: согласно

опубликованному 09 апреля 2019г. на официальном сайте Российской Федерации для

размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru/, на официальном сайте

МОГО «Инта» http://www.adminta.ru/ объявлению, прием заявок на участие в продаже

муниципального имущества без объявления цены № 6П/2019 осуществлялся до 17.00 час. 17 мая

2019 года.

Своевременно представлена и принята одна заявка на участие в продаже муниципального

имущества без объявления цены:

Лот №1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Коми, г.Инта, пгт

Верхняя Инта, ул. Свободы, д.1 (1 этаж, площадь 73,6 м²).

- Семенов Алексей Александрович (заявка №776 принята 07.05.2019г. в 14час. 23мин).

Решение комиссии: согласно действующему законодательству допускаются к участию в

продаже муниципального имущества без объявления цены и признаются участниками продажи

муниципального имущества без объявления цены:

Лот №1. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Республика Коми, г.Инта, пгт

Верхняя Инта, ул. Свободы, д.1 (1 этаж, площадь 73,6 м²).

- Семенов Алексей Александрович.

Голосовали: за – единогласно

Комиссия в составе:

Председатель комиссии:                                                                      Киселёв В.А.

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

 Лабонас И.В.

Зайцева Е.Г.

Терентьева Г.А.

Мельникова А.И.

Ершова Л. В.

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.adminta.ru/

 2